תשובות לבחינת הבגרות – היסטוריה א'

תכנית הלימודים הישנה

שאלון 221,022105

קיץ תשס"ט 2009

יואב יקר

תלמידים שימו לב: התשובות הינן מקיפות זוויות שונות של חומר הלימוד.

פרק ראשון – יחידת המבוא : 1870-1920

1. בסוף המאה ה - 19 החלו היהודים במרכז ובמערב אירופה להשתלב בחברה ובכלכלה, וזאת אודות לאמנציפציה, שיווין הזכויות החוקי והמלא לו זכו בתקופה זו.